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Sæsonen 2025 er i fuld gang. 
Vi er halvvejs og lige nu er mange Spækhuggere ude og opleve nye farvande og havne.  
Om én måned mødes en del af os til 

DM i Aarhus 15-17 august – årets kapsejlads-højdepunkt 
Stævnet er på skinner. 17 både er tilmeldt, men det kunne være sjovt med 25. Vi har introduceret en række nye tiltag – du kan læse 

mere om dem på hjemmesiden under DM 2025. Her finder du også invitation og praktiske oplysninger Vi glæder os til tre dage med 
kapsejlads, hygge og uforglemmelige øjeblikke. Du kan tilmelde dig direkte på Manage2sail 

Generalforsamling 2025 
Bliver som vanlig afholdt sammen med DM, men i år aftenen før vi starter sejladserne; torsdag den 14. august kl. 19 i Aarhus Sejlklub. 
Kl. 18 er Spækhugger klubben vært for aftensmad før vores møde. 
Du kan læse mere om generalforsamlingen her.  

DEN 1 - Den Første Spækhugger  
bliver pakket i mølpose indtil en ny mission dukker op. 
Siden renoveringen blev afsluttet i 2018 har den ligget i Aarhus, deltaget i DM 2020, været skolebåd i Sejlklubben København, 
deltaget i Classic Race i Svendborg og været en del af udstillingen om Bruun bådene på Danmarks museum for Lystsejlads siden 2023. 
Nu er museet lukket indtil videre og vi har hentet DEN 1 til Aarhus. 
Har Du en ide til en ny mission, hører vi meget gerne fra Dig. 

FYN-CUP 2025 – 22-25 maj i Bogense 
“Vi vil tilbage til FYN-CUP - og i år gør vi noget ved det!” - Initiativgruppen med Bjarne (DEN 135) i spidsen fik lokket 6 både til 
Bogense. 5 startede og 4 kom rundt i et rekord tempo med Rappe Rita som 1. båd på 24 timer og 47 minutter. 
Vi ser i 2026 om initiativet kan vokse. 

Spækhuggerklubben 
Vi har igen medlemsfremgang og er nu 150 medlemmer – 121 var også medlem i 2024, 11 er gamle bådejere, der har meldt sin ind 
og endelig er der 18 nye medlemmer, der har købt båd inde for det sidste år. 
Velkommen til jer. 

Klubben er for både bådejere og sejlere, der vil støtte op om vores allesammens ikoniske sejlbåd. 
For 280 kr. årligt får du blandt andet: 
-  medlemskab af en aktiv klub for tur- og kapsejlere, samt muligheden for at deltage i alle aktiviteter 
-  en aktiv hjemmeside med nyttige oplysninger og adgang til klubbens køb og salg side 
-  mulighed for at finde og kontakte andre spækhuggersejlere via vores fartøjsregister 
-  Mulighed for at købe et nyt masterør til 5.000 kr. 
Og vigtigst af alt – så støtter du Spækhugger Klubbens arbejde med at fastholde aktivitets- og informationsniveauet blandt de knap 
400 Spækhuggere og endnu flere aktive spækhuggersejlere, der findes rundt om i danske havne.  
Er du i tvivl om, du er medlem? Tjek det her. 

Klubbens Facebookside er vores primære platform på Facebook og er linket ind til vores hjemmeside. "Følg / (Synes godt om)” om 
siden, så forbliver du opdateret med nyeste information fra Spækhuggerklubben, og invitér gerne dine spækhuggervenner til at følge 
med også. 

Fartøjregistret 
bliver løbende tilrettet når vi får kendskab at både bliver handlet. Vi har kendskab til 15 handler i 2024, men der er sikkert flere. 
Skriv til klubben, når du sælger din båd - så kan vi få den nye ejer registreret og fastholde historikken for bådene. 
Du kan tjekke om din båd er rigtigt registreret her. 

De bedste hilsner 
Jesper 
Spækhugger Klubben 
www.spækhugger.dk 
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